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"PARKU I FSHATIT PIRANË"
performancë publike

Projekti i adaptimit të kësaj hapësire
publike në park për nevojat e
banorëve të fshatit Piranë është
hartuar nga EC Ma Ndryshe në
bashkëpunim me banorët dhe këshillin
e fshatit Piranë.

Ky aktivitet u realizua në kuadër të projektit "Qytetet Gjithëpërfshirëse - promovimi dhe përhapja e metodologjisë së
planifikimit urban me pjesëmarrje, financuar nga Olof Palme International Center mbështetur nga Qeveria e Suedisë.


